
 

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřený dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „Občanský zákoník“),  

 
Smluvní strany: 

1. 
Objednatel:   Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 

se sídlem:       Nám. Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 
zastoupená:   Prof. PhDr. PaedDr. Jindřichem Vybíralem DSc., rektorem  

IČ:     60461071 
DIČ:    CZ60461071 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pelcl, kvestor UMPRUM, petr.pelcl@vsup.cz, 
+420 725 800 820     

na straně jedné – (dále jen „Kupující“) 

 
 

2.  

Dodavatel:   IN SPACE s.r.o.   

se sídlem:   Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 
zastoupená:   Ing. Barborou Cekotovou, jednatelkou společnosti 
IČ:    05529581 
DIČ:    CZ05529581 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank 
č. účtu:    9691796001/5500 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Barbora Cekotová, jednatelka, barbora@in-

space.cz   
zápis v obchodním rejstříku:   Městský soud v Praze C 265200 

 
(dále jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“)  
 
uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 3. 5. 2021 (dále jen „Dodatek č. 1“): 
 
 

I. Konstatování právního stavu 

1. Dne 3. 5. 2021 byla mezi Smluvními stranami uzavřena KUPNÍ SMLOUVA, jejímž 

předmětem byl závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu nové a funkční interiérové 

vybavení do Technologického centra UMRPUM Mikulandská nacházejícího se na adrese 

Mikulandská 134/5, Praha 1 (dále jen „Vybavení“) a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické 

právo k Vybavení a závazek Kupujícího Vybavení převzít a zaplatit Prodávajícímu 

uvedenou kupní cenu. 

 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Kupní smlouva je k dnešnímu dni platná a účinná. 

 

mailto:petr.pelcl@vsup.cz


 

 2 

3. Obě Smluvní strany se nyní dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 změní a doplní Kupní 

smlouvu tak, jak je dohodnuto níže, a to s účinností od okamžiku uveřejnění tohoto 

Dodatku č. 1 v registru smluv. 

 
II. Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Kupní smlouvu doplní a změní o tyto smluvní 

ujednání: 
 
 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Soupis dodávek je změněn: 
 

Prodávající a Kupující upravují Vybavení, které je podrobně specifikováno v Soupisu 
dodávek, který je přílohou č. 1 Kupní smlouvy. 
 
Nové znění Přílohy č. 1 Kupní smlouvy – Soupis dodávek je přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

 
 

Čl. 1.6 se doplňuje o následující přílohu: 
 

6. Příloha č. 6 – Soupis změn 
 
 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a nejsou tímto Dodatkem č. 1 
nijak dotčena. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a poté se stává nedílnou součástí Kupní smlouvy. Tento Dodatek č. 1 nabývá 

účinnosti okamžikem zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom. 

  
3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázány a prohlašují, že 

osobně sjednaly celý její obsah, který odpovídá jejich vlastní pravé a svobodné vůli, 

učiněné nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 

své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 



 

 3 

 
V Praze dne ………………     V Praze dne ……………… 
 

 

 

 

 

…....................................     ….................................... 

prof. PhDr. PaedDr. Jindřich Vybíral, Dsc.   Ing. Barbora Cekotová 

rektor UMPRUM      jednatela 

 


